2020 年 5 月

お客様各位

シグマ光機株式会社

 東京本社 営業部

レーザカーテン（YL-600）とレーザウインド（YL-550C-Y2）の販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、レーザカーテン（YL-600）とレーザウインド（YL-550C-Y2）の生産が終了することになりまし

た。勝手ながら現在の在庫が無くなり次第、販売を終了させていただきます。

尚、在庫状況については 営業までお問合せください。

現在、７月を目標に後継機種の準備を進めております。後継機種の販売開始が決まりましたら、改め

てご連絡させていただきます。

今後も変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

以上

レーザカーテンの品番

カタログコード：Ｗ5009

レーザウインドの品番

カタログコード：Ｗ5010

YL-600-HN(0.5M) YL-600-LD(0.5M) YL-550C-Y2(1)100x100

YL-600-HN(1M) YL-600-LD(1M) YL-550C-Y2(2)150x100

YL-600-HN(2M) YL-600-LD(2M) YL-550C-Y2(3)200x200

YL-600-HN(5M) YL-600-LD(5M) YL-550C-Y2(4)300x250

YL-600-HN(10M) YL-600-LD(10M) YL-550C-Y2(5)300x300

  YL-550C-Y2(7)400x400

  YL-550C-Y2(8)850x550

生産終了製品